[bookmark: _GoBack]

Администрация
Гагаринского сельского поселения
Морозовского  района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____  2014 года
	№
	№ 25

Об утверждении отчета  за 9 месяцев 2014 года
о реализации  муниципальных программ
Гагаринского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 18.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гагаринского сельского поселения», Администрация Гагаринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить отчеты за 9 месяцев  2014 год о реализации муниципальных программ Гагаринского сельского поселения, согласно приложению № 1:
       1.1.  О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
        1.2. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов».
      1.3.  О  реализации муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Развитие транспортной системы».
      1.4.  О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта».
      1.5. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Развитие  культуры и туризма».
     1.6. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Муниципальная политика».
      1.7  О  реализации муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Гагаринского сельского поселения».
       1.8.  О  реализации муниципальной   программы Гагаринского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гагаринского
сельского поселения	                                                    Н.Н.Святогоров

                                                                                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                                                                                                  к  проекту постановления  Администрации
                                                                                                                                                                                     Гагаринского сельского поселения
                                                                                                                                                          От _______2014 №
Отчет о реализации муниципальных программ в 2014 году
(по состоянию на 1 октября 2014 года)
Гагаринского сельского поселения
(наименование городского округа, муниципального района)
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Реквизиты нормативно правового акта об утверждении муниципальной программы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реализации
	Предусмотрено программой на 2014 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Мест-
ный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	 Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года №78
	1037,5
	 0,0
	0,0
	1037,5
	0,0
	171,9
	 0,0
	0,0
	171,9
	 0,0
	71,7
	0,0
	0,0
	71,7
	0,0

	2
	«Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года №79
	21554,6
	0,0
	0,0
	21554,6
	0,0
	2875,7
	0,0
	0,0
	2875,7
	0,0
	1708,9
	0,0
	0,0
	1708,9
	0,0

	3
	«Развитие транспортной системы»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 80
	 686,1
	0,0
	 605,7
	 80,4
	 0,0
	271,7
	0,0
	242,3
	 29,4
	0,0
	261,7
	 0,0
	242,3
	19,4
	0,0

	4
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 81
	534,0
	0,0
	0,0
	534,0
	0,0
	 50,0
	 0,0
	0,0
	50,0
	 0,0
	15,8
	0,0
	0,0
	15,8
	 0,0

	5
	«Развитие  культуры и туризма»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 82
	15382,0
	0,0
	 0,0
	 15382,0
	 0,0
	2202,4
	0,0
	0,0
	2202,4
	 0,0
	1027,0
	 0,0
	0,0
	1027,0
	0,0

	6
	«Муниципальная политика»

	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 83
	324,0
	 0,0
	 0,0
	 324,0
	 0,0
	 10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 7
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Гагаринского сельского поселения»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 84
	2657,3
	0,0
	 0,0
	2657,3
	0,0
	961,1
	0,0
	0,0
	961,1
	0,0
	504,5
	 0,0
	0,0
	504,5
	0,0

	 8
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 85
	414,5
	0,0
	0,0
	 414,5
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

Итого
	42590,0
	0,0
	605,7
	 41984,3
	0,0
	6552,8
	 0,0
	 242,3
	 6310,5
	0,0
	3589,6
	 0,0
	242,3
	3347,3
	0,0

[image: ]

image1.emf
* - С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы